云南省西双版纳傣族自治州中级人民法院

公 告

福建酬勤建筑工程有限公司：

本院受理本院受理原告西双版纳云投建设泛亚置业有限公

司与被告云南中联建筑实业有限公司、第三人福建酬勤建筑工

程有限公司昆明第一分公司、福建酬勤建筑工程有限公司建设

工程施工合同纠纷一案已经审理终结，因被告云南中联建筑实

业有限公司不服一审判决，提起上诉。又因无法找到你公司，

现依法向你公司公告送达（2023）云 28 民初 4 号民事案件被告

云南中联建筑实业有限公司的上诉状。自发出本公告之日起 15

日内向本院提交答辩状。

特此公告

附：云南中联建筑实业有限公司的上诉状

云南省西双版纳傣族自治州中级人民法院

二○二三年九月十五日